
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/410/2022 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 31 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2022r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r.,poz. 559 z późn. zm.), RADA GMINY 
BRZEŹNICA uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2022 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2022 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 5 285 691,41 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 678 127,46 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 
2 375 961,41 zł, (niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł 
zagranicznych), 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2 231 602,54 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6 280 691,41 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 995 000 zł, 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2022 r. w zakresie planu finansowania zadań z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 – dodatek na inne źródła ciepła, wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2022 r. w zakresie planu finansowania zadań z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 – dodatek dla podmiotów wrażliwych, wprowadza się zmiany jak w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7454



§ 7. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2022 r. w zakresie planu finansowania zadań z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19  - nagroda w ramach konkursu Rosnąca odporność, wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Gminnego Zakładu 
Usługowego w Brzeźnicy, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Z budżetu udziela się dotacji celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

336 000 zł oraz dotacji przedmiotowej dla Gminnego Zakładu Usługowego w Brzeźnicy w łącznej kwocie  
643 168,00 zł, w tym do: 

a) kosztów ścieków w ramach zbiorowego odprowadzania ścieków  -   628 168,00  zł, 

b) kosztów opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z gospodarstw 
domowych – 15 000,00 zł. 

§ 9. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2022 r. w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2022 r. wprowadza się załącznik w zakresie planu dochodów 
i wydatków realizowanych  w drodze  porozumień lub umów między j.s.t. oraz porozumień z organami 
administracji w brzmieniu załącznika nr 9. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7454



w złotych

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr  XLVII/410/2022 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 31 października 2022r. - Plan dochodów
budżetu na 2022r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

13 765 366,11 0,00 2 888 418,57 16 653 784,68

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 327 572,00 0,00 2 888 418,57 11 215 990,57

758 Różne rozliczenia 23 217 059,52 0,00 120 360,00 23 337 419,52

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

5 508 000,00 0,00 120 360,00 5 628 360,00

801 Oświata i wychowanie 2 689 390,50 0,00 208 798,24 2 898 188,74

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

79 276,00 0,00 40 000,00 119 276,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

43 817,16 0,00 168 798,24 212 615,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 190 053,98 0,00 921 000,00 2 111 053,98

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 921 000,00 921 000,00

855 Rodzina 9 680 736,34 -118 800,00 118 800,00 9 680 736,34

0830 Wpływy z usług 575 467,00 -14 400,00 0,00 561 067,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 104 400,00 -104 400,00 118 800,00 118 800,00

bieżące razem: 62 291 108,08 -118 800,00 4 257 376,81 66 429 684,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 919 826,72 0,00 168 798,24 5 088 624,96

majątkowe

majątkowe razem: 7 796 733,03 0,00 0,00 7 796 733,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 396 468,03 0,00 0,00 1 396 468,03

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7454



Ogółem: 70 087 841,11 -118 800,00 4 257 376,81 74 226 417,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 316 294,75 0,00 168 798,24 6 485 092,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7454



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr XLVII/410/2022 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 31 października 2022r. - Plan wydatków budżetu na
2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 650 053,58 2 385 492,58 2 273 541,41 0,00 2 273 541,41 111 951,17 0,00 0,00 0,00 0,00 264 561,00 264 561,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 600,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 738 653,58 2 425 492,58 2 313 541,41 0,00 2 313 541,41 111 951,17 0,00 0,00 0,00 0,00 313 161,00 313 161,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 789 098,44 779 258,44 779 258,44 0,00 779 258,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 600,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 877 698,44 819 258,44 819 258,44 0,00 819 258,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 440,00 58 440,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 741 472,54 19 448 381,03 18 406 137,25 13 986 804,50 4 419 332,75 282 070,80 653 100,00 107 072,98 0,00 0,00 293 091,51 293 091,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 828,40 125 828,40 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 5 828,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 867 300,94 19 574 209,43 18 526 137,25 13 986 804,50 4 539 332,75 282 070,80 653 100,00 112 901,38 0,00 0,00 293 091,51 293 091,51 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 836 063,14 11 772 743,14 11 212 593,16 9 514 342,37 1 698 250,79 0,00 453 077,00 107 072,98 0,00 0,00 63 320,00 63 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 828,40 25 828,40 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 5 828,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 861 891,54 11 798 571,54 11 232 593,16 9 514 342,37 1 718 250,79 0,00 453 077,00 112 901,38 0,00 0,00 63 320,00 63 320,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 902 238,40 3 902 238,40 3 509 781,60 2 416 329,35 1 093 452,25 282 070,80 110 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 962 238,40 3 962 238,40 3 569 781,60 2 416 329,35 1 153 452,25 282 070,80 110 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 522 675,80 292 904,29 292 904,29 1 800,00 291 104,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 771,51 229 771,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 675,80 332 904,29 332 904,29 1 800,00 331 104,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 771,51 229 771,51 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 472 251,56 4 218 686,60 2 247 164,19 1 145 743,25 1 101 420,94 0,00 1 540 980,00 430 542,41 0,00 0,00 253 564,96 253 564,96 207 564,96 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 475 251,56 4 221 686,60 2 250 164,19 1 145 743,25 1 104 420,94 0,00 1 540 980,00 430 542,41 0,00 0,00 253 564,96 253 564,96 207 564,96 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 183 871,40 1 976 306,44 688 835,03 243 687,57 445 147,46 0,00 856 929,00 430 542,41 0,00 0,00 207 564,96 207 564,96 207 564,96 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 186 871,40 1 979 306,44 691 835,03 243 687,57 448 147,46 0,00 856 929,00 430 542,41 0,00 0,00 207 564,96 207 564,96 207 564,96 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 7 072 865,53 7 072 865,53 110 200,00 80 140,00 30 060,00 1 000,00 5 509 800,00 1 451 865,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 041 360,00 1 041 360,00 941 360,00 0,00 941 360,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 114 225,53 8 114 225,53 1 051 560,00 80 140,00 971 420,00 1 000,00 5 609 800,00 1 451 865,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7454



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 7 072 865,53 7 072 865,53 110 200,00 80 140,00 30 060,00 1 000,00 5 509 800,00 1 451 865,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 041 360,00 1 041 360,00 941 360,00 0,00 941 360,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 114 225,53 8 114 225,53 1 051 560,00 80 140,00 971 420,00 1 000,00 5 609 800,00 1 451 865,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 445 626,81 4 694 521,81 4 049 353,81 75 792,46 3 973 561,35 645 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 105,00 751 105,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 410 626,81 4 659 521,81 4 014 353,81 75 792,46 3 938 561,35 645 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 105,00 751 105,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 418 404,11 151 799,11 149 799,11 0,00 149 799,11 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 605,00 266 605,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 404,11 116 799,11 114 799,11 0,00 114 799,11 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 605,00 266 605,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 78 288 320,93 63 492 724,70 35 676 221,04 19 606 817,90 16 069 403,14 2 318 964,97 17 374 368,01 7 523 170,68 0,00 600 000,00 14 795 596,23 14 795 596,23 1 332 834,86 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 258 788,40 1 210 188,40 1 104 360,00 0,00 1 104 360,00 0,00 100 000,00 5 828,40 0,00 0,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 512 109,33 64 667 913,10 36 745 581,04 19 606 817,90 17 138 763,14 2 318 964,97 17 474 368,01 7 528 999,08 0,00 600 000,00 14 844 196,23 14 844 196,23 1 332 834,86 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7454



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/410/2022 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 31 października 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2022 R. 

L.p Treść Kwota przed 
zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 
zmianie 

 Dochody ogółem 70 087 841,11 4 138 576,81  74 226 417,92 
 Wydatki ogółem 78 288 320,93 1 223 788,40  79 512 109,33 
 Nadwyżka/deficyt 8 200 479,82  2 914 788,41 - 5 285 691,41 

Przychody ogółem 9 195 479,82  2 914 788,41 6 280 691,41 

1. § 905 – przychody j.s.t z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych , związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

678 127,46   678 127,46 

2. § 906 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 
ust. 2 pkt. 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu,  
projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem 
tych środków  

2 375 961,41   2 375 961,41 

3. § 950 – Wolne środki, o 
których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 

5 141 390,95  1 914 788,41 3 226 602,54 

4.  § 952 – Przychody z 
zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

1 000 000,00  1 000 000,00 0,00 

 
Rozchody ogółem 

 
995 000,00 

   
995 000,00 

Spłata rat z zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w tym: 

995 000,00   995 000,00 

 
1. 

§ 992 – spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów w tym: 
- spłata rat z zaciągniętych 
kredytów w bankach 
komercyjnych 
- spłata rat z zaciągniętej 
pożyczki w WFOŚiGW 

595 000,00   595 000,00 

2. § 982 Wykup innych 
papierów wartościowych w 

400 000,00   400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7454



tym: 
- wykup serii B18 obligacji 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7454



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/410/2022 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 31 października 2022 r. 

PLAN ZADAŃ FINANSOWANYCH 

Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19   

- DODATEK NA INNE ŹRÓDŁA CIEPŁA 

Dochody: 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan 
1. 758   Różna rozliczenia 102 000,00 

75814  Różna rozliczenia finansowe 102 000,00 
 a) dochody bieżące, w tym:  
2180 Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie  lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

102 000,00 

 

  

Dodatek na inne źródła ciepła  
Razem dochody: 102 000,00 

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan 
1. 853  Pozostałe zadania w zakresie pomocy 

społecznej 
102 000,00 

  85395 Pozostała działalność 102 000,00 
 a) wydatki bieżące w tym 102 000,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 102 000,00 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                       2 000,00 
 3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                                       100 000,00 

 

  

Dodatek na inne źródła ciepła  
Razem wydatki: 102 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7454



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/410/2022 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 31 października 2022 r. 

PLAN ZADAŃ FINANSOWANYCH 

Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19   

- DODATEK DLA PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH 

Dochody: 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan 
1. 758   Różna rozliczenia 18 360,00 

75814  Różna rozliczenia finansowe 18 360,00 
 a) dochody bieżące, w tym: 18 360,00 
2180 Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie  lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

18 360,00 

 

  

Dodatek dla podmiotów wrażliwych  
Razem dochody: 18 360,00 

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan 
1. 853  Pozostałe zadania w zakresie pomocy 

społecznej 
18 360,00 

  85395 Pozostała działalność 18 360,00 
 a) wydatki bieżące w tym 18 360,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 18 360,00 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                       360,00 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                                       18 000,00 

 

  

Dodatek dla podmiotów wrażliwych  
Razem wydatki: 18 360,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7454



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/410/2022 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 31 października 2022 r. 

PLAN ZADAŃ FINANSOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  - 
konkurs Rosnąca odporność 

Dochody: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
1. 758  Różne rozliczenia finansowe 150 000,00 150 000,00 
  75816 Wpływy do rozliczenia 150 000,00 150 000,00 

 a) dochody bieżące w tym:  150 000,00 

2180 
Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie  lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 150 000,00 

 b) dochody majątkowe w tym: 150 000,00  

6090 
Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie  lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

150 000,00  

 

 

 Rosnąca odporność   
Razem dochody: 150 000,00 150 000,00 

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
1. 750  Administracja publiczna 155 452,39  
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
155 452,39  

 b) wydatki majątkowe w tym: 155 452,39  
 1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne                                       155 452,39  

 

 Modernizacja - dostosowanie obiektów administracji gminnej 
w Brzeźnicy w celu  zapewnienia szeroko pojętej dostępności 
przestrzeni publicznej mającej na celu zwalczanie zakażenia, 
zapobieganie i rozprzestrzenianie się COVID 

  

2.  851  Ochrona zdrowia  150 000,00 
  85195 Pozostała działalność  150 000,00 

 a) wydatki bieżące w tym:  150 000,00 
 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  150 000,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań                                       

 150 000,00 

Organizacja działań zdrowotnych w zakresie rehabilitacji 
pocovidowej dla mieszkańców Gminy Brzeźnica, 

  

 

 

 Rosnąca odporność   
Razem wydatki: 155 452,39 150 000,00 

Dodatkowo wprowadzono kwotę 5 452,39 z tytułu kapitalizacji odsetek od środków na rachunku 
bankowym. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7454



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/410/2022 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 31 października 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW  
GMINNEGO ZAKŁADU USŁUGOWEGO W BRZEŹNICY NA 2022 ROK 

Przychody Koszty 

w tym z dotacji z 
budżetu Lp. Wyszczególnienie Nr 

podziałki 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem 

kwota 

Ogółem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

nadwyżki 
środków 

obrotowych  

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 
budżetowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Wytworzenie i zaopatrzenie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 
(rozdział usługowy) 

400 68 764,83 3 280 593,00 0,00 2 073 088,00 -  

1.1 Dostarczanie wody 40002 68 764,83 3 280 593,00  0,00 2 073 088,00 -  

2. Działalność usługowa 
(rozdział usługowy) 710 3 850,07 610 000,00 60 000,00 391 800,00 -  

2.1 Pozostała działalność 71095 3 850,07 610 000,00  
60 000,00 391 800,00 -  

3. 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
(rozdział usługowy) 

900 76 393,92 1 507 339,00 919 168,00 959 974,00 -  

3.1 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 90001 76 393,92 1 507 339,00 919 168,00 959 974,00 -  

 dotacja przedmiotowa    643 168,00    
 Dotacja celowa inwestycyjna    276 000,00    

3.2 Zakład gospodarki komunalnej 
(rozdział) podmiotowy) 90017    1 950 170,00   

4 O G Ó Ł E M:  149 008,82 5 397 932,00 979 168,00 5 375 032,00 - 171 908,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7454



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7454



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/410/2022 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 31 października 2022 r. 

ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2022R. 

l.p Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 600 60016 Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
- Program funkcjonalno-użytkowy na 
przebudowę mostu i drogi nr 47005 Brzezinka 
ul. Promowa 

 48 600,00 

Razem  48 600,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7454



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVII/410/2022 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 31 października 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ LUB 
UMÓW MIĘDZY J.S.T. ORAZ POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

Dochody: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
1. 801  Oświata i wychowanie 40 000,00  
  80195 Pozostała działalność 40 000,00  

 a) dochody bieżące w tym: 40 000,00   

 2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

40 000,00  

 40 000,00  

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
1. 801  Oświata i wychowanie 40 000,00  
  80195 Pozostała działalność 40 000,00  

 a) wydatki bieżące w tym: 40 000,00  
 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40 000,00  

 

 
 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań                                       
40 000,00  

  Projekt Poznaj Polskę   
Razem wydatki: 40 000,00  
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7454


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Tiret - (1)

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Tiret - (1)

	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-11-15T13:42:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




